



Kielce 29.08.2023 r.

znak sprawy EZ/165/2023/SL

Dotyczy Zaproszenia do składania ofert na Zakup i dostawa dializatorów wysokoprzepływowych dla potrzeb Klinicznego Oddziału Nefrologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

- Dopuszczenie w poz. 1 dializatorów wysokoprzepływowych z błoną polinefronową i sterylizacją Gamma o pow. 1,5m² i klirensie dla mocznika wynoszącym 270ml/min, dla fosforanów 233ml/min, współczynnikiem ultrafiltracji 67 ml/hr/mmHg i poziomie wypełnienia 95 ml
- Dopuszczenie w poz. 2 dializatorów wysokoprzepływowych z błoną polinefronową i sterylizacją Gamma o pow. 1,9m² i klirensie dla mocznika wynoszącym 280ml/min, dla fosforanów 251ml/min, współczynnikiem ultrafiltracji 76 ml/hr/mmHg i poziomie wypełnienia 115 ml
- Dopuszczenie w poz. 3 dializatorów wysokoprzepływowych z błoną polinefronową i sterylizacją Gamma o pow. 2,1m² i klirensie dla mocznika wynoszącym 284ml/min, dla kreatyniny 269ml/min dla fosforanów 256ml/min,

Mierzone przy przepływie krwi Q_b=300, dializatu Q_d=500.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe parametry dializatorów

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 wyrazi zgodę na dostarczanie dializatora wysokoprzepływowego z błoną polieterosulfonową (PES) o powierzchni 1,8m², klirensie dla mocznika 278 ml/min., dla fosforanów 269ml/min., współczynnika ultrafiltracji (ml/godz-mmHg) 60 i poziomie wypełnienia 109 ml, mierzone przy przepływie krwi Q_b=300, dializatu Q_d=500?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 2 wyrazi zgodę na dostarczanie dializatora wysokoprzepływowego z błoną polieterosulfonową (PES) o powierzchni 2,0m², klirensie dla mocznika 282 ml/min., dla fosforanów 281ml/min., współczynnika ultrafiltracji (ml/godz-mmHg) 66 i poziomie wypełnienia 120 ml, mierzone przy przepływie krwi Q_b=300, dializatu Q_d=500?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 3 wyrazi zgodę na dostarczanie dializatora wysokoprzepływowego z błoną syntetyczną sterylizowanego radiacyjnie bez wypełnienia o powierzchni 2,2m², o klirensie dla



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



mocznika 289 ml/min., dla kreatyniny 279 ml/min, dla fosforanów 288ml/min., mierzone przy przepływie krwi $Q_b=300$, dializatu $Q_d=500$?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

ZATWIERDZAM
*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach*
Bartosz Stemplewski